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Sujeto pasivo

MOTOS MARTINEZ PEDRO JESUS
MUNOZ SAEZ JOSE JAVIER
MUROS BAYO ANTONIO DAMIAN
NAVARRO MOMPEAN ANTONIO
NAVARRO SAEZ FRANCISCO
NAVARROPERO, S.L.

OLIVARES ALARCON DOLORES
OLMOS TORTOSA MIGUEL
OMARCUX SL

ORENES CAMPOS ANGEL
ORENES NADAL MANUEL

ORTEGA RAIGAL JUAN PEDRO
ORTUNO DOMINGO CATALINA
OTALORA BARQUEROS JUAN PEDRO
PAJARON PARRA MARIA JOSE
PANALES LORCA JUAN DIEGO
PELLUZ QUIRANTE MIGUEL ANGEL
PEREZ MOLINAADOLFO
PRODIPESA LEVANTE S.L.
PROMOCIONES GARCIAY PUJALTE S.L.

PROMOCIONES HUERTO MESEGUER, S.L.

PROMOCIONES PROCANOVAS SL
PUENTE GRACIA VICTOR MANUEL
PUNTO DOS GESTION INMOBILIARIA SL
QUINONERO MADRID JOSE VICENTE
REMINGTON STEEL SL

RIVERA CAMARRO FRANCISCO J
RODABE INGENIEROS SL

ROMERO NICOLAS MA CONCEPCION
ROMERO PASTOR NICOLAS

ROZAS PEREZ MARIA DOLORES
RUBIO BERNAL JESUS

RUIZ LOPEZ PEDRO

RUIZ MARTINEZ ANGEL

RUIZ YELO PEDRO JOSE

SAAVEDRA MARTINEZ JOSE

SACON MORETA SEGUNDO MANUEL
SAEZ ORTIZ PEDRO ANTONIO

SAEZ VICTORIA MANUEL
SALOMONGRIS 2003 SL

SANCHEZ BARQUERO MARI ANGELES
SANCHEZ CORBALAN JOSE
SANCHEZ GARNES MARIA CANDELARIA
SANCHEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE
SANCHEZ GONZALEZ MIGUEL
SANTIAGO FERNANDEZ ANTONIO
SARABIA SANCHEZ ANTONIO
SAURAALCARAZ PEDRO JOAQUIN
SAVIMUR S.L

SERRANO MONTOYA ENCARNACION
SERRANO PASTOR JESUS

SOLER DIAZ MARIAANGELES

SOTO RODILLAALICIA

SPORT JAGD SL

TALLERES LOIRA SL
TERUEL SAEZ MARIA JOSE

TORRES FERNANDEZ MANUEL
TORRES ZAPATA FRANCISCO ADRIAN
TORRES ZAPATA JOSE

VARA MARCOS RUBEN

VARGAS CORTES MARIANO
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DNI/CIF
23232382J
52826884R
24279845X
52802833P
52829568V
B73333650
484778042
38956760G
B30484158
22431656D
27469936R
22435999M
52802551W
48425914N
27484708F
48492250Q
34803688L
48398880A
B73116642
B73106346
B73000580
B73247496
52097230E
B73441149
27447894Q
B73449571
8845842LL
B30112627
52804391W
52804890H
19030811J
74251120J
52803781J
22408737K
52805226D
52803676T
X3749178V
48488409Q
22475741A
B73047516
52808215P
221836308
52804044T
48432870E
38486195L
52806361V
52809162N
34815166C
B30561146
48426203W
*74578433
74342411V
48425399A
B30388581
B30238158
52808804E
22457061E
34797115R
34797114T
50963475Y
22469107Q

Cod. Ejer.
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
30 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
21 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
21 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
16 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
65 2007
21 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007
02 2007

Sujeto pasivo DNI/CIF Cod. Ejer.

VELAZQUEZ BELTRAN DAVID 48425304T 02 2007
VIDAL VALENZUELA ALBERTO 48430425S 02 2007
ZAPATA FRUTOS JOSE 22412793Y 02 2007

Calasparra

12791 Aprobaciéon definitiva de la modificacion
de estatutos de la entidad urbanistica de

conservacion “Cainada Verde”.

Por resolucién de Alcaldia de 17 de septiembre
de 2008 se aprueba definitivamente la modificacion de
estatutos de la entidad urbanistica de conservacion
“Cafiada Verde”. Contra la presente resolucion cabe
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses a contar desde el dia siguiente a la publicacion, o
recurso potestativo de reposicién en el plazo de un mes.

Calasparra a 17 de septiembre.—EI Alcalde.

Cartagena

12927 Informacién publica de documentacion relativa
a autorizacion de uso excepcional en Suelo No
Urbanizable para instalaciéon de Planta Solar

Fotovoltaica. Expte. PLEX 2008/17.

Mediante Decreto de fecha quince de septiembre de
dos mil ocho, se acuerda someter a informacién publica por
plazo de veinte dias, documentacion relativa a autorizacion
de uso excepcional en Suelo No Urbanizable para
instalacion de Planta Solar Fotovoltaica conectada a la red.
Parcela 70, Poligono 77 de Tallante, Cartagena, presentado
por D. Alfonso Martinez Garcia y Juan Garcia Saura.

Dicha informacién se realizara en el edificio de
la Gerencia Municipal de Urbanismo, sito en C/ Ronda
Ciudad de La Union, n.° 4 (segunda planta), a fin de que
las personas interesadas lo examinen y formulen las
alegaciones que estimen pertinentes a su derecho.

El presente edicto servira de notificacion aquellas
personas interesadas en el expediente y cuyo domicilio
resulte desconocido.

Cartagena, 18 de septiembre de 2008.—EI Gerente
de Urbanismo, Jacinto Martinez Moncada.

Cartagena
13271 Edicto citacion para notificacion por
comparecencia de providencia de apremio.

Dofa Teresa Arribas Ros, Directora del Organismo
Auténomo de Gestion Recaudatoria de Cartagena.

Hago saber: De conformidad con lo dispuesto en el
articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Gene-



